
Zápis z jednání Kulturní komise č. 8, ze dne 13.6.2023, začátek v 

19:15 v OD Ke kinu. 

 

Přítomní členové: Miroslava Lehovcová, Daniela Tůmová, Dominika Shrbená, 

Jaroslav Vrtiška, Václav Kotrč. 

Omluveni: Milan Filip a Kateřina Mušková - pracovní zaneprázdnění. Michaela 

Níčová - rodinné důvody. 

 

1. Letní kino 

14.7.23 Mimořádná událost 

11.8.23 Princezna zakletá v čase 2 

Na první promítání objednáme Putovní kino cena 17 380,- 

Poptat plakát, loga, text - zajistí Shrbená 

Druhé promítání - možnost jiného dodavatele, po diskusi - objednáme také Putovní 

kino. 

Poptat 1 plakát na obě promítání, doplnit IČO v návrhu objednávky. 

 

2. Zažít město jinak 

Akce se nebude konat, protože nebyla včas přihlášena a nebylo požádáno o grant. 

Přítomní členové KK se shodli, že z těchto důvodů nemůže MČ akci pořádat. 

 

3. Pivobraní 

Zjistit na Českomoravském svazu minipivovarů jakým způsobem jsou organizovány 

tyto typy akcí - zjistí Shrbená. 

Seznam minipivovarů v Praze - předložila Shrbená - bude rozesláno ostatním členům 

KK. 

KK zpracuje koncept akce a předloží Radě MČ ke schválení. 

V jednání: podium, živé kapely, program pro děti, stánky s občerstvením, tvůrčí dílny. 

Prodiskutovány další akce na září 2023. 

 

4. Rákosníček 

představení budou 19.9.23, přeloženo z června, konání v sále úřadu MČ, bez 

vstupného, cena za dvě představení 19 000,-. 

 

V průběhu schůze se omluvil p. Kotrč (během projednávání bodu 3). 

 

Zápis průběžně předčítán, znovu nahlas přečten na konci jednání a podepsán všemi 

zúčastněnými. Originál psaný rukou bude archivován. 

Zapsala: Dominika Shrbená 

 



 

 


